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
pièce à vivre avec cuisine, deux chambres, salle 
d'eau wc et cellier. Possibilité d'agrandissement.
Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

SERILHAC� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/278. Une maison d'habitation en 
pierre construite sur cave et garage compr 1 
pièce à vivre avec cuis, un salon, une grande 
chambre, 1 sd'eau, 1 wc et 1 ch à l'étage.
Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
CHAMBERET� 240 000 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 19022-91. Maison de 140m2, élevée sur 
cave, au rdc: entrée, cuis, séj, débarras, toilettes. 
A l'étage: 4 ch, sdb, toilettes. Combles. Dépends. 
Terrain. Classe énergie : DPE vierge.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

CHAMBOULIVE� 85 284 € 
79 600 € + honoraires de négociation : 5 684 € soit 7,14 % 

charge acquéreur

Réf. 19037-172. Maison en pierre dans bourg 
et proche commodités en position dominante, 
25mn TULLE. Ssol intégral, 2 ch, bureau, cuis, 
sd'eau, wc et séjour chem. A l'étage: 2 ch suppl 
et grenier. Gd terrain. A rafraîchir. Classe éner-
gie : F. www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/
Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

DARAZAC� 164 700 € 
159 900 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 3 % 

charge acquéreur

Maison en pierres comprenant au rdc: cuisine, 
salon, bibliothèque, une chambre. A l'étage: 
chambre, mezzanine, salle de bain. Appartement 
attenant avec séjour, cuisine, salon salle à 
manger, 2 chambres, salle d'eau. Cave, atelier. 
Garage. Terrain.
Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST PRIVAT� 99 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,21 % 

charge acquéreur

Maison bâtie en pierre couverte en ardoise, com-
prenant au rez-de-chaussée: deux chambres, 
salle à manger avec cantou, cuisine, salle d'eau, 
wc. Grenier dessus à aménager. Cave dessous 
avec garage. Terrasse sur l'arrière. Terrain, puits 
mitoyen.
Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

TREIGNAC� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % 

charge acquéreur

Réf. 19022-18. Maison d'habitation élevée sur 
sous-sol comprenant garage, cave, chaufferie. 
Au 1er étage: deux chambres, cuisine, salle à 
manger, salle de bains, wc. Au second étage: 
appartement composé de trois chambres, cui-
sine, salle d'eau, wc. Terrain. Classe énergie : G.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
ST PARDOUX CORBIER

78 600 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 4,80 % 

charge acquéreur

Propriété rurale compr maison ppale en pierres 
et couverte en tuiles. Rdc: séjour, cuis, ch, sdb 
et wc. 1er étage: 3 ch, sdb, grenier. Autre maison 
accolée, partiellement rénovée, le tout avec cour, 
jardin et dépend. Beaux volumes dans maison 
ppale, prévoir rénovation int.
Me V. SAGEAUD
05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % 

charge acquéreur

Réf. 19022-83. Maison d'habitation avec sous-
sol à usage de garage, 2 remises. Au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Jardin autour.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

MEYMAC� 136 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. MM 284. Proche des commerces et du 
centre-bourg, maison en bon état de 117m2 hab 
comprenant séjour, cuisine équipée, 4 chambres, 
sdb, sde, 2 wc. Grenier. Garage. Terrain clos 
769m2. Classe énergie : E.
Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

SERANDON� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. NM 463. Maison rénovée récemment compr 1 
grande pièce à vivre avec cuis aménagée, sde+wc. 
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
bains. Jardin de 459m2. Garage. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Rénovation 
Construction 

Extension

Retrouvez-nous
page 15
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Limoges 
et périphérie

MAISONS
COUZEIX�

328 600 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 18 600 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 87023-88. Maison d'habitation compre-
nant au rez de chaussée: entrée, bureau, 
chambre avec salle d'eau avec douche et 
dressing, wc, cuisine aménagée, buanderie, 
salon-séjour avec cheminée. Au 1er étage: 
4 chambres, salle de bains, wc, dressing. 
Terrasse, abri de jardin, cellier, jardin et 
Piscine. Classe énergie : C.
Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

FEYTIAT�
261 200 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,48 % charge acquéreur

Réf. 87006/708. Maison d'habitation en accès 
PMR comprenant sous-sol complet: buanderie, 
pièce à usage technique du photovoltaïque, 
cave, garage, une chambre avec salle d'eau 
privative. Rez-de-jardin: entrée, salon/salle à 
manger, cuisine, dégagement, salle d'eau, wc, 
2 chambres. 1er étage: palier, 2 chambres, 
salle d'eau. Jardin clos de 1652m2. 3 ter-
rasses. Puits. Panneaux photovoltaïques avec 
contrat.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ISLE� 152 525 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 525 € soit 5,19 % 

charge acquéreur

Réf. 87006/694. Maison d'habitation comprenant 
rdj: entrée/séjour, cuisine. 1er étage: bureau, 3 
ch, salle d'eau, palier, wc. 2 garages. Jardin de 
656m2 avec puits et terrasse. Classe énergie : D.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE PALAIS SUR VIENNE
131 800 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 87006/685. Dans impasse, maison d'habi-
tation de 89m2, élevée sur rdc: grand garage, ch 
avec point d'eau, wc, cellier. 1er étage: séj traver-
sant 29m2, cuis simple, sdb, wc, 2 ch. Grenier. 
Terrain clos de 304m2. Classe énergie : F.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE VIGEN� 323 300 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 13 300 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 87006/718. Dans hameau tranquille, villa 
construction traditionnelle 170m2, sur ssol complet. 
Rdc accessible plpied: hall d'entrée, cuis récente 
aménagée et équipée, séjour lumineux de 33m2 
donnant sur grande terrasse, sd'eau réactuali-
sée, 3 ch. 1er étage: palier desservant 3 ch, sdb/
wc. Nbreux rangements. Double vitrage/isolation 
récents. Chauffage électrique/cheminée. Agréable 
parc arboré, entièrement clos 8100m2 avec piscine 
12m x 5m, sans vis à vis, potager, verger.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LES BILLANGES� 175 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/797. 10mn'Ambazac. Belle maison 
pierre rénovée, 145m2 hab, rdc: cuis AE ouverte 
sur séjour, salon, sd'eau. A l'étage: mezz, 3 ch, 
dressing, sdb. Buand/chaufferie. Grange parfait 
état env 110m2 au sol. Piscine chauffée cou-
verte. Terrain 4419m2. Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 249 800 € 
239 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/681. Secteur Montjovis. Rue tran-
quille, proche centre ville, maison 1930, entière-
ment rénovée avec goût, 125m2: séjour 32m2, 
cuisine lumineuse donnant sur terrasse et jardin 
de ville à l'arrière, 3 belles chambres, 2 salles 
d'eau. Double vitrage partout, chaudière au 
gaz. Cave. Terrain de 175m2 avec dépendance. 
Classe énergie : D.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 442 325 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 17 325 € 

soit 4,08 % charge acquéreur

Réf. 87006/711. SAINTE-CLAIRE - Maison 
à usage d'habitation élevée sur cave. Rez 
de chaussée: entrée, dégagement, cuisine, 
buanderie, bureau, double séjour, cabinet 
d'aisance. 1er étage: palier, salle de bains, 
dressing et 3 chambres. 2nd étage: deux 
chambres, salle d'eau avec cabinet d'aisance 
et débarras. Jardin autour. Dépendance amé-
nagée en studio comprenant pièce à vivre 
avec cuisine aménagée et équipée, placards, 
salle d'eau et cabinet d'aisance. Entrée indé-
pendante. Atelier et bûcher attenant. Classe 
énergie : C.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PEYRILHAC� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 87023-80. Maison d'habitation dans le 
bourg, proche des commerces comprenant au 
rez-de-chaussée: une grande pièce, garage. Au 
1er étage: cuisine, salle à manger, salle de bain 
et deux chambres. Classe énergie : G.
Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

RILHAC RANCON� 137 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/731. Dans rue tranquille, jolie maison 
indépendante de 90m2, élevée sur rez-de-chaus-
sée: grand gge, cha avec cabinet toilette et un 1er 
étage: séj de 28m2 avec chem et balcon, cuisine 
aménagée, sd'eau, wc, 2 ch. Double vitrage par-
tout. Chauffage gaz. Terrain clos de 529m2 avec 
jolie vue sur la campagne. Classe énergie : F.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

SEREILHAC� 105 950 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/726. CENTRE BOURG - Maison 
d'habitation comp rdc: entrée, séjour, cuisine, 
wc, chambre. 1er étage: palier, salle d'eau, wc, 3 
chambres. Jardin de 404m2. Garage. Cave.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST PRIEST TAURION
111 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/796. Pavillon années 1970 élevé sur 
ssol complet en partie aménagé comprenant à 
l'étage: 1 cuis indép, 1 séj, 2 chambres, une salle 
de bains, wc séparés. Véranda. Abri de jardin. Le 
tout sur un terrain de 1399m2. Classe énergie : F.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST PRIEST TAURION
240 500 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 87006/678. Magnifique maison d'habitation 
années 30, entièrement rénovée, compr rdc: entrée, 
cuis, sàm, salon, dégagt, wc. 1er étage: palier/dégagt, 
2 ch, salle de bains, wc/buand. 2ème étage: mezz/
ch et ch. Ssol: cave, buand d'été, chaufferie/petit gge. 
Gge double indép avec eau et électricité. Accès direct 
sur la Vienne. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

http://www.hastone.fr/beleden/
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VERNEUIL SUR VIENNE
153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 87023-84. Maison d'habitation compr 
entrée, cuisine meublée, séjour, trois chambres, 
placards, sdb avec baignoire, wc. Sous-sol com-
plet avec bureau, wc, garage double, chaufferie, 
cave. Jardin arboré. Classe énergie : F.
Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

VERNEUIL SUR VIENNE
318 000 € 

305 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur

Réf. 87006/710. Hameau calme, belle maison d'ha-
bitation 2004, surf hab 160m2 : entrée, cuis amé-
nagée et équipée ouverte sur salon/séj traversant 
46m2 avec chem centrale suspendue, cellier, WC, 
ch parentale (17m2) avec salle d'eau et emplace-
ment dress privatifs. 1er étage: 3 ch avec chacune 
accès sur toits terrasses, sdb complète. Gges 
doubles. Plancher chauffant avec pompe à chaleur 
+ cheminée. Terrasses avec piscine. Terrain arboré 
2000m2. Classe énergie : B.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAIN À BÂTIR
BOSMIE L'AIGUILLE� 34 500 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 7,81 % 

charge acquéreur
Réf. 87006/730. Terrain avec jolie vue, viabili-
sable, raccordement au tout à l'égout possible. 
Façade de 19,88m et profondeur de 40,84m.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BELLAC� 168 220 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 220 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 14761/247. Belle maison bourg compr au ssol: 
gge, chaufferie, pièce, wc, cave. Rdc: entrée, wc, 
salon/sàm, cuis, bureau, 2 ch, sdb avec douche, 
wc. 1er étage: palier, 3 ch, sd'eau, wc. Grenier. Le 
tout sur jardin semi-clos. Classe énergie : D.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE
121 060 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 6 060 € 
soit 5,27 % charge acquéreur

Réf. 14761/225. MONTMASSACROT - 
Maison composée au rez de chaussée: 
séjour-salon avec cheminée, cuisine équi-
pée. A l'étage: salle d'eau wc, chambre, 
grande pièce avec mezzanine, 2 autres 
pièces. 2 granges attenantes, cour, jardin. 
Classe énergie : D.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

COMPREIGNAC�
179 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/791. Proche lac de SAINT-
PARDOUX. Pavillon sur ssol complet, envi-
ron 115m2 habitables comprenant: pièce 
aménagée en sous sol, au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine indépendante aména-
gée, séjour, 3 chambres, salle de bains, wc 
séparés. Véranda récente environ 20m2. 
Piscine. Le tout sur terrain 2050m2. Classe 
énergie : E.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST SYMPHORIEN SUR COUZE
89 620 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 620 € soit 5,44 % 
charge acquéreur

Réf. 14761/252. Maison d'env 188m2 compr en 
rdc: entrée, cuisine, sàm, chambre, sd'eau, wc. 
1er étage: 3 chambres, gde pièce à vivre, cuisine, 
sàm. Grenier aménageable, autre pièce. Garage, 
hangar avec accès cave, le tout sur terrain clos env 
3.500m2. Classe énergie : DPE vierge.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
THOURON� 276 700 € 

265 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 87006/632. Elégante maison ancienne réno-
vée de 200m2 environ: séjour 43m2 avec bow-
window/cheminée, grande cuisine aménagée et 
équipée, possibilité de disposer d'un logement 
indépendant au rez-de-chaussée (entrée, salon, 
2 chambres, salle d'eau, wc, cuisine). 1er étage: 
salle de bains, 3 chambres dont 1 avec cabinet 
de toilette, dressing, bureau. Cave, chaufferie, 2 
garages. Piscine chauffée récente. Grand terrain 
clos autour avec partie boisée. Vue dominante 
sur la campagne. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
COGNAC LA FORET� 154 030 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 9 030 € 
soit 6,23 % charge acquéreur

Réf. 87052-455. Entre Cognac la Forêt et Aixe 
sur Vienne, maison de village rénovée sur 94m2 
comprenant cuisine, séjour, 2 chambres, bureau, 
salle de bains, wc. Grange attenante de 160m2, 
jardin 500m2. Chauffage central, double vitrage. 
Habitable en l'état. Classe énergie : D.
Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY  
et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

NEXON� 177 100 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € soit 4,18 % 

charge acquéreur

Réf. 87065-174. Maison environ 244m2 sur sous-
sol, rdc: entrée, bureau, 2 pièces, wc, salon et 
salle à manger. Etage: 4 chambres dont 3 avec 
cabinet de toilette, wc, salle de bains. Grenier 
avec ancienne chambre de bonne. Ssol: cuisine, 
cave, blanchisserie, chaufferie, cave à vin. Jardin. 
Garage indépendant. Classe énergie : DPE vierge.
Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

http://www.ville-limoges.fr
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Secteur Sud

MAISONS
NEXON� 514 775 € 

495 000 € + honoraires de négociation : 19 775 € 
soit 3,99 % charge acquéreur

Réf. 87006/696. CENTRE BOURG - Maisons de 
caractère de 10 pièces rénovées en 2010 avec 
de belles prestations et à prox tous commerces. 
Maison principale, rdc: entrée, salon, sàm, cuis, 
wc. 1er étage: palier, 4 ch, sdb, sd'eau, wc. 2e 
étage: palier, grenier, 2 pièces aménagées. 
Maison attenante, rdc: cuis, séj. 1er étage: palier, 
ch, sd'eau et wc. 2e étage: ch en mezz. Dépends: 
appentis/préau, atelier + bûcher, grange. Cour. 
Jardins arborés 2020m2. Aspiration centralisée. 
Toitures et isolation neuves. Panneaux solaires. 
Pas de travaux à prévoir. Classe énergie : B.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST YRIEIX LA PERCHE
351 572 € 

340 000 € + honoraires de négociation : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur

Réf. 87065-189. Maison d'environ 153m2 sur ssol 
rdj: entrée, sàm avec insert, salon cuis ouverte, 
2 ch dont 1 avec dress, sdb et wc. Etage: 2 ch, 
sd'eau et wc. Ssol: gge, atelier, cave, bureau, 
buand, chaufferie. Jardin environ 1.950m2. Gge 
indép, wc. Assainissement collectif. Chauffage 
central gaz ville. Classe énergie : C.
Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
CHAMPSAC�

230 150 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 150 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 87006/618. 5km d'Oradour sur Vayres. 
Dans écrin de verdure dans petit hameau 
proche chemins de randonnée. Fermette 
composée d'une maison ancienne rénovée 
130m2: grande cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle de bains et salle d'eau, buanderie. 
Dépendances: 5 box à chevaux, fenil, pou-
lailler, chenil et grand garage pour van. Le 
tout sur 1ha 57a de pré attenant avec plan 
d'eau. Piscine. Grand jardin. Classe éner-
gie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
NEXON�

26 600 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 600 € soit 6,40 % 

charge acquéreur
Réf. 87065-144. Terrain à bâtir d'environ 
2009m2.
Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

ST HILAIRE LES PLACES
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 87065-185. Terrain à bâtir de 6000m2.
Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

Secteur Est

MAISONS
LA JONCHERE ST MAURICE

95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/788. 3km bourg LA JONCHERE. Dans 
environnement calme, maison en pierre rénovée, 
env 85m2 hab compr au rdc: cuisine aménagée 
ouverte sur séjour, chambre, salle de bains, 
buand. A l'étage: 2 chambres. Grenier aménagé. 
Sur un terrain de 9434m2. Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
94 860 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 14761/255. Maison comprenant en rdc: 
entrée, cuisine, séjour, wc, pièce. Au 1er 
étage: sdb, 3 chambres. Grenier aménageable. 
Grange attenante d'environ 66m2. Cave semi-
enterrée, chaufferie. Jardin clos attenant avec 
abri de jardin et gloriette. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN� 208 400 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 87056-423. CENTRE - Proche tous com-
merces, pavillon 137m2 en parfait état compr cuis 
équipée avec terrasse, séj 30m2, 3 ch, bureau, 2 
salles d'eau, 2 wc, buand, cuis d'été et gge avec 
portail électrique. Terrain clos avec dépend. Double 
vitrage, murs et combles isolés, CC gaz, réseau 
électrique révisé, tout à l'égout. Pas de travaux à 
prévoir. Classe énergie : D. www.cmvnotaires.com/
Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

ST VICTURNIEN� 229 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,09 % charge acquéreur

Réf. 87052-459. Pavillon plpied 110m2 parfait état 
sur parc clos et arboré 3620m2. Cuis équipée avec 
arrière cuis, séj avec insert et terrasse, véranda isolée, 
2 ch dont 1 avec cab toil et wc, sd'eau avec douche 
à l'italienne. Vaste gge avec ch d'appoint. Double 
vitrage, chauffage central. Classe énergie : D.
Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

APPARTEMENTS
GUERET� 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 10986/456. CENTRE VILLE - Proche com-
merces. Bel appt T3 compr entrée-couloir des-
servant ch avec placard, cuisine, dégagt (buand), 
sdb avec wc, sal-séj, ch. Copropriété 10 lots. 
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

http://www.se-limousin.fr
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GUERET� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 10986/463. Un appartement situé au 1er 
étage comprenant entrée avec placard, office 
avec placard menant à cuisine, séjour-salon 
avec balcon, couloir desservant salle d'eau 
(douche Italienne), wc, chambre avec balcon, 
2nde chambre avec dressing. Copropriété de 37 
lots, 1040 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : D.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

MAISONS
BUSSIERE DUNOISE� 32 940 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 940 € 
soit 9,80 % charge acquéreur

Réf. 995. Maison à rénover, absence de terrain 
compr cuisine, pièce à vivre, sde/wc. Au 1er: 2 
chambres. Grenier. Grange sur terrain attenant 
de 3399m2. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

BUSSIERE DUNOISE� 85 940 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € soit 7,42 % 

charge acquéreur

Réf. 971. Maison avec grange attenante, 
mitoyenne, sur terrain de 1350m2 compr sàm 
avec coin cuisine, salon. Au 1er: 3 chambres, 
sde, wc. Dépendance, cave, hangar. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

GOUZON� 76 320 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1910. Maison d'habitation construite en 
pierres sous crépi, couverte en tuiles méca-
niques comprenant cuisine, séjour, une pièce 
donnant accès à l'arrière, salle de bains, wc, 2 
chambres. Grange attenante et petites écuries. 
Cour sur l'avant, fermée. Classe énergie  : DPE 
vierge.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON�
143 100 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1914. Maison composée d'un rez-de-
chaussée comprenant entrée avec salle de 
bain, salon, cuisine équipée, 3 chambres 
avec accès handicapé dont 2 avec salle 
de bain. A l'étage: salle d'eau, 5 chambres 
dont une avec cabine de douche et lavabo. 
Terrain autour avec dépendance. Classe 
énergie : D.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON�
148 400 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1815. Maison individuelle composée au 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine, séjour-
salon, wc, salle d'eau, 4 chambres. Au 1er 
étage: chambre et une pièce. Garage attenant 
de 30m environ avec partie aménageable au-
dessus. Terrain clos et arboré comprenant bâti-
ment à usage d'atelier avec chambre froide, 
et une pièce aménageable à l'étage. Classe 
énergie : D.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1902. Maison d'habitation sur 3 niveaux com-
prenant au rez-de-chaussée: pièce avec coin cui-
sine, salle de bains et wc, donnant accès à terrasse 
et cuisine d'été. Au 1er étage: grande pièce avec 
salon, salle à manger et cuisine ouverte, salle de 
bains avec douche et baignoire, double vasque, 
wc. Au 2ème étage: 3 chambres, débarras. 
Grange/garage à 2 pas. Classe énergie : C.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GUERET� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1714. Maison comprenant sous-sol avec 
garage, buanderie, cave. Rdc avec cuisine, 
séjour, chambre, salle-d'eau, wc et 1er de trois 
chambres. Terrain attenant de 344m2. Classe 
énergie : F.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GUERET� 179 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 10986/453. Pavillon plpied avec étage 
compr entrée sur sal/séj, dégagt, cuis aménagée, 
ch, bureau, cellier, sd'eau puis wc. A l'étage: 2 ch, 
sdb avec wc, puis espaces jeux. Terrain autour et 
garage indépendant. Classe énergie : B.
Me BODEAU et Me GUETRE - 05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

JARNAGES� 77 900 € 
72 641 € + honoraires de négociation : 5 259 € soit 7,24 % 

charge acquéreur

Réf. 1913. Maison construite pierres, couverte en 
ardoises, compr cuis, sàm, cellier, bureau, wc. 1er 
étage: 3 ch, 2 dress, sdb. Grenier. 2e maison d'hab 
mitoyenne rdc: ancienne forge, au 2e étage: 2 ch, 
sd'eau, wc. Diverses dépends, courette avec puits, 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST VAURY� 96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 7 % 

charge acquéreur

Réf. 994. Maison mitoyenne d'un côté avec 
grande grange sur terrain 13358m2 compr cuis, 
sàm, sdb. Au 1er: 4 ch. Cave. Dépends. Maison 
sans confort. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

Scigliano CAR-BAIN
Espace

220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.Scigliano CAR-BAIN
220 rue de Toulouse à LIMOGES

S.A.R.L. S.A.R.L.

Tél. 05 55 77 47 19 - Tél. 05 55 30 35 90

SALLES DE BAINS CLÉ EN MAIN - DOUCHES ITALIENNES

Sols et murs
Carrelage, faïence

Chape liquide

Carrelage, sanitaire
Meubles de bain

Robinetterie

VENTE

POSE&&Carrelage, faïence&Carrelage, faïence
Chape liquide&Chape liquide&Carrelage, sanitaire&Carrelage, sanitaire

Meubles de bain&Meubles de bain&VENTE&VENTE&POSE&POSE

http://www.espacecarbain-scigliano.fr
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Guéret 
et périphérie

MAISON
STE FEYRE� 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 10986/411. Maison en pierres compr ssol: 
garage, ch, salon, pièce, sd'eau, wc, débarras 
et cave. Au 1er étage: entrée, cuisine, sdb, wc, 
séjour lumineux, trois chambres. Combles au-
dessus. Terrain autour. Classe énergie : G.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
LADAPEYRE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1912. Propriété d'un seul tenant compre-
nant 1) maison d'habitation en pierres com-
prenant au rdc: salon, salle à manger, cuisine, 
véranda et cave. A l'étage: 3 chambres, salle 
d'eau et wc. Grenier aménageable. 2) Grange 
attenante. 3) Autre grange auvergnate d'envi-
ron 380m2. 4) Hangar de stockage. 5) Parcelle 
attenante de plus de 5ha. Classe énergie : E.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

DIVERS
GUERET� 289 750 € 

275 000 € + honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. 10986/444. Immeuble de rapport bon état 
général, comp7 logements (5 T2, 1 T3, 1 studio.) 
Chauffage gaz indiv. 3 caves, 3 gges et un local 
à usage de remise-débarras. Classe énergie : E.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

Nord

MAISONS
BORD ST GEORGES� 116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1812. Maison neuve, intérieurs presque finis, 
compr au ssol: gge 2 places, autre partie. Au rdc 
(surélevé d'un côté, de plain-pied de l'autre) avec 
grande pièce (cuis, sàm-salon), 3 ch, wc, salle 
d'eau, couloir. Chauffage électrique et poêle bois. 
Terrain attenant à aménager. Ancienne grange. 
Pré attenant. Classe énergie : E.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1906. Longère constituée: 1) maison compr 
rdc: entrée, sd'eau avec wc, sàm, cuis aménagée et 
équipée. 1er étage: 2 ch, bureau, sdb avec wc, mezz. 
2) maison compr séj avec kitch, sd'eau avec wc. A 
l'étage: ch. Terrain attenant. Classe énergie : C.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 1905. Maison individuelle pierres et parpaings, 
couvert tuiles mécaniques compr rdc: séjour, cuis 
ouverte et équipée, sd'eau, 2 ch, mezz. En face, 
gge fermé et non fermé. A l'arrière, hangar. Entouré 
d'environ 16ha de parcelles agricoles et boisées. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

CHAMBONCHARD� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. CHAMBONCHARD. Maison de campagne 
avec terrain (3 hectares). Rez de chaussée: 
garage, chaufferie, cave. Rez de jardin: cuisine, 
pièce, séjour, chambre, wc. Etage: 4 chambres, 
salle de bains, wc, grenier.
Me A. BOURVELLEC
05 55 65 54 25
alain.bourvellec@notaires.fr

EVAUX LES BAINS� 19 296 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 296 € soit 7,20 % 

charge acquéreur

Réf. EVAUX LES BAINS. Maison de bourg compre-
nant séjour, cuisine, débarras, garage, chauffe-
rie. Etage: 3 chambres, débarras, salle de bains, 
wc et grenier. Classe énergie : DPE vierge.
Me A. BOURVELLEC
05 55 65 54 25
alain.bourvellec@notaires.fr

FRESSELINES� 246 520 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 520 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 968. Maison avec piscine couverte sur 
1374m2 de terrain compr salon, mezzanine, cui-
sine, sàm, wc. 1er étage: 5 chambres, 2 sdb, wc 
et chambre mansardée. Garage. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

Faites vos off res sur le site www.36h-immo.com

Véronique DELOUIS - ISLE (87)
Visite sur RDV 

Contactez  Céline : 06 68 75 16 76

1re o� re possible : 129 000 €
HN charge vendeur

PANAZOL 87 à moins de 10 minutes de Limoges
Dans un lotissement au calme, maison sur sous-sol complet avec véranda, 
jardinet à l’avant et jardin à l’arrière, une seule mitoyenneté. Au rez-de-
chaussée, une entrée, une cuisine aménagée, un salon, et une véranda. Il est 
possible d’ouvrir entre la cuisine et le salon pour bénéfi cier d’un espace de 
vie plus spacieux et lumineux, renforcé par la véranda qui donne sur le jardin 
arrière de 100 m2. L’étage est composé de 3 chambres et une belle salle de 
douche refaite intégralement. Vous bénéfi ciez au sous-sol d’un garage, d’une 
cave et d’une buanderie (non comptabilisés dans la surface habitable).

PANAZOL 87 à moins de 10 minutes de Limoges

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

mailto:veronique.delouis@notaires.fr
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LA CELLE DUNOISE� 75 340 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 340 € soit 7,63 % 

charge acquéreur

Réf. 980. Maison sur terrain de 590m2 compr 
sàm, cuisine, salon, chambre, sde/wc. Au 1er: 2 
chambres, sde/wc. Garage. Grange sur terrain 
de 270m2. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 101 480 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € soit 6,82 % 

charge acquéreur

Réf. 998. Pavillon sur terrain de 1260m2 compr 
séjour avec balcon, cuisine, 2 chambres, sde/
buanderie, wc. Sous-sol complet avec garage, 
cellier et 2 chambres. Terrasse. Classe éner-
gie : F.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % 

charge acquéreur

Réf. 772. Avec une vue exceptionnelle dans un 
ancien lotissement, maison individuelle année 
70 de 187m2, T7, sur 1508m2 de terrain. Sous-
sol 133m2. Très belles prestations, cheminée, 
poutres, tout à l'égout.  Classe énergie : E.
Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

LAFAT� 54 140 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 140 € soit 8,28 % 

charge acquéreur

Réf. 997. Maison sur terrain de 313m2 compr 
salon, sàm, cuisine, sde, wc. Au 1er: 3 chambres, 
sde/wc. Grenier. En face, grande grange sur ter-
rain de 8 655m2. Classe énergie : D.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA SOUTERRAINE� 62 372 € 
59 000 € + honoraires de négociation : 3 372 € soit 5,72 % 

charge acquéreur

Réf. 14761/240. Maison élevée sur cave, rdc: 
entrée, sdb avec baignoire et douche, wc, cui-
sine, séjour. A l'étage: 3 ch. Grenier au-dessus, 
accessible par un escalier, éventuellement amé-
nageable. Classe énergie : DPE vierge.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LINARD� 64 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 821. Dans un petit hameau tranquille. 
Ensemble immobilier composé maison d'habita-
tion 70m2 habitable, belle vue dégagée, garage 
avec remise au dessus, ancienne maison sur un 
terrain de 2560m2 avec puits. Classe énergie : E.
Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

LOURDOUEIX ST PIERRE
138 580 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-109279. Pavillon plpied 84m2 hab av gge 
(22,50m2): 3 ch. Jardin arboré clos 541m2. Confort 
luminosité, expo sud-est. Habitable de suite. A 2km 
d'Aigurande. Belle prestation (clim. réversible/ PAC....) 
A saisir ! Classe énergie : DPE vierge.
Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr
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MAISONS
MAISON FEYNE� 85 940 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € soit 7,42 % 

charge acquéreur

Réf. 990. Maison surélevée sur ssol sur terrain 656m2 
compr cuis, séj, 3 ch, sdb, wc. Grenier. Petite maison 
avec 1 pièce. Terrain en face 705m2. Classe énergie : F.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NAILLAT� 54 140 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 140 € soit 8,28 % 

charge acquéreur

Réf. 1000. Maison à rénover sur 3840m2 de ter-
rain compr 3 pièces au rdc et 3 pièces au 1er. 
Grenier. 2 granges indépendantes et bergerie. 
Divers petits toits. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NAILLAT� 80 640 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 640 € soit 7,52 % 

charge acquéreur

Réf. 975. Maison en pierres sur terrain de 
2585m2 compr salon, cuisine/sàm, wc. Au 1er: 
3 chambres, sde/wc. Grenier aménageable. 
Garage. Grange. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NOUZIERS� 64 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 809. Maison hab de 120m2 + gde grange, 
jardin et terrains non attenants 15.601m2 compr 
maison d'habitation, grande pièce de vie, cuis. 
1er étage: salle de bain avec wc, 3 chambres, 
cave. Grange-écurie, atelier. Beau potentiel à un 
prix attractif Classe énergie : DPE vierge.
Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

SANNAT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. SANNAT. Maison de bourg comprenant 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Etage: 2 chambres. Grenier, garage, cour et 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Me A. BOURVELLEC
05 55 65 54 25
alain.bourvellec@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
54 140 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 4 140 € soit 8,28 % 
charge acquéreur

Réf. 996. Maison sur terrain de 4734m2 compr 
cuisine, sàm, chambre, sde/wc, débarras, 
garage et cave. Au 1er: 2 chambres. Hangar/
garage. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

DIVERS
LA SOUTERRAINE� 168 050 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 5,03 % charge acquéreur

Réf. 87006/719. CENTRE-VILLE - Immeuble de 
rapport avec 3 logements dont 2 sont actuelle-
ment loués T2/rdc: 390 € + T3 rdc/1er en duplex: 
470. € et T3 2° étage libre: loyer possible/390. €. 
Chauffage individuel gaz, double vitrage. Petit 
jardin à l'arrière. TF : 1898. €. Pas de syndic. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Sud

MAISONS
LA COURTINE� 31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. LCM 115. Maison de ville mitoyenne com-
prenant 2 logements, libre de toute location. 
Chauffage individuel électrique. Classe éner-
gie : F.
Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

PEYRAT LA NONIERE
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % 
charge acquéreur

Réf. 1916. Maison en pierre sous crépi, couverte 
en tuiles mécaniques et ardoises, comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, chambre, séjour-salon, 
cuisine, salle d'eau avec wc, cuisine d'été. Au 1er 
étage: 3 chambres dont une avec dressing, salle 
d'eau, wc. Grenier sur partie. Grange. Terrain 
avec 2 petites dépendances. Cave voutée. 
Classe énergie : D.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST GOUSSAUD�
63 600 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/789. Maison en pierre comprenant 
trois pièces au rez-de-chaussée, deux chambres 
mansardées, une salle d'eau avec wc à l'étage. 
Sur un terrain de 396m2. Idéal pour une rési-
dence secondaire. Classe énergie  :  DPE 
exempté.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

16 CHARENTE

MAISON
BEAULIEU SUR SONNETTE

255 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,08 % charge acquéreur

Réf. 87056-415. Moulin rénové de 132m2 habi-
tables comprenant en rez de chaussée: cuisine 
équipée, séjour avec cheminée, bureau, salle 
de bains. A l'étage: 3 chambres, combles amé-
nageables. Dépendances à usage de garages, 
terrain clos avec puits, bief avec roue et vannes 
reconditionnées à neuf. Toiture récente, chauf-
fage central. Classe énergie  :  C. www.cmvno-
taires.com/
Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

36 INDRE
MAISON

ST PLANTAIRE�
111 840 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 6,51 % charge acquéreur

Réf. 946. Pavillon sur sous-sol sur terrain de 
5730m2 comprenant cuisine, salle à manger, 
salon, chambre, sde, wc. 1er étage: chambre, 
coin toilette. Grand garage indépendant. Classe 
énergie : F.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

http://www.orencash.fr
http://www.hastone.fr/beleden/
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